
^UNCUYO fad 
' ' j - ^ ^ ^ UNIVERSIDAD FACULTAD DE 

NACIONAL DE CUYO i ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 2 DIC 2017 

VISTO: 

La resolución no 232/17-CD , ob r an t e en exped i en t e CUDAP-CUY N° 
2 5 2 6 / 1 7 , por la cua l se convocó a concurso con carácter e fec t i vo para p rovee r un cargo 
de Profesor A d j u n t o con dedicación s imp le , para el d i c tado de la cátedra "Historia de 
la Música" en las Car reras Musicales. 

CONSIDERANDO: 

Que a fs . 190 , consta la nota de excusación de la Prof. Ana María 
OLIVENCIA, qu i en i n t eg raba en ca l idad de M i embro T i tu lar , el Jurado des ignado para 
a c tua r en el men c i o nado concurso . 

Que de acuerdo a lo es tab lec ido en el artículo 19° de la O rd . 23/10-C.S . 
c o r r e sponde fo rma l i za r , a través de un acto a d m i n i s t r a t i v o , la sustitución e fec tuada 
o p o r t u n a m e n t e . 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Sus t i t u i r a la Mgter. Ana María OLIVENCIA, M i emb ro T i t u l a r el Ju rado 
des ignado para a c tua r en el concurso con carácter e fec t i vo para p rovee r UN ( 1 ) ca rgo 
de Profesor A d j u n t o con dedicación s imp le , para el d i c tado de la cátedra "Historia de 
la Música" en las Car reras Musicales, por el M i emb ro Sup l en t e del m i s m o , Prof. Mar io 
Agustín MASERA. , 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


